

De la: Compania MVC-Prim SRL
tel: + 373 60229929

Catre:

Spre atenția DVS se propune urmatoarea oferta:

170,00 m2

MATERIALE DE BAZĂ					
Nr	Denumirea produsului	u/m	Cantitate	Pret u/m	TOTAL
1	Covor PVC	m2	200,00	208,50	41700,00
Total materiale de bază					41700,00

MATERIALE ADIACENTE					
Nr	Denumirea produsului	u/m	Cantitate	Pret u/m	TOTAL
2	Fir pentru sudura 4 mm	ml	65,00	33,50	2177,50
3	Grunt (pentru suprafete absorbante)	kg	35,00	35,00	1225,00
4	Autonivelant	kg	1525,00	7,00	10675,00
5	Profil de finisaj pentru plinta	ml	175,00	40,00	7000,00
6	Profil de scafa sub plinta	ml	175,00	40,00	7000,00
7	Clei pentru covor de PVC	kg	68,00	95,80	6514,40
8	Clei neoprenic pentru plinta pe baza de solventi	kg	50,00	125,00	6250,00
Total materiale adiacente					40841,90

MANOPERA					
Nr	Denumirea produsului	u/m	Cantitate	Pret u/m	TOTAL
9	Gruntuirea sapei, nivelarea sapei cu autonivelant, slefuirea sapei	m2	170,00	58,50	9945,00
10	Gruntuirea sapei, montarea covorului de PVC pe pardosea	m2	170,00	67,00	11390,00
11	Instalarea profilelor speciale, instalarea plintei din covor de PVC cu h=10 cm	ml	170,00	50,00	8500,00
12	Deschiderea rosturilor, sudura cu fir la cald	ml	64,20	33,50	2150,70
13	Tranportarea materialelor	serv	1,00	3000,00	3000,00
Total manopera					34985,70

Total fara TVA:

117 527,60 MDL

* Culoarea pentru materialul de baza se va alege de catre Beneficiar